
Protokoll
51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen
Abschnitt 3 am 30.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kelkheimer SC
Ausrichter: Kelkheimer SC

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Halbautomatik

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 30.11.2025, 12:50:01 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim
Niederhofheimerstr. 67
65719 Hofheim



51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 1
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

Abschnitt 3 - Sonntag 30.11.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter  Christian Pingen Erster Sodener SC
Schiedsrichter  Andreas Baldes Rheingauer Schwimmclub
Schiedsrichter  Heiko Geis SG Frankfurt
Starter Stefan Herrmann Kelkheimer SC
Schwimmrichter 1 Ramona Lauber SG Soden Kelkheim
Schwimmrichter 2 Mechthild Fröhlich Rheingauer Schwimmclub
Sprecher 1 Nicole Blasche Kelkheimer SC
Auswerter 1 Manuel Martin SCW Eschborn
Protokollführer Julian Martin SCW Eschborn
Schiedsrichter  Jörg Blumrich Rheingauer Schwimmclub
Schwimmrichter  Galina Kehayova SC Oberursel 1958

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Antje Cosgrove SG Soden Kelkheim
Zielrichter 2 Christine Spall Aqua Sports Eschborn
Zielrichter 3 Yvonne Schäffer SG Soden Kelkheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Christine Koch SG Soden Kelkheim
Zeitnehmer Bahn 1 Kay Demel SG Soden Kelkheim
Zeitnehmer Bahn 2 Jürgen Hügel SG Soden Kelkheim
Zeitnehmer Bahn 3 Ralf von Cleef SG Soden Kelkheim
Zeitnehmer Bahn 4 Sonja Thiesing Aqua Sports Eschborn
Zeitnehmer Bahn 5 Tian Han Aqua Sports Eschborn
Reservezeitnehmer 1 .,  

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Sebastian Binder TV Langen
Zeitnehmer Bahn 2 Robert Kehl TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zeitnehmer Bahn 3 Stefan Klotz SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 4 Juliane Menge SC Oberursel 1958
Zeitnehmer Bahn 5 Christian Kratschau SC Illingen
Reservezeitnehmer 1 Patrick Gödder SC Oberursel 1958

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Sebastian Sedlaczek TV Langen
Wenderichter 1 Nino Eich SG Soden Kelkheim
Wenderichter 2 Nina Brenke TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Kampfrichter in Ausbildung
Position Name Verein
KR zur Ausbildung Eva-Maria Vachek Kelkheimer SC



51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 2
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 24 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 31 - 12x50m Lagen mixed
Wettkampf 32 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 33 - 800m Freistil männlich

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Bella Kehayova 2017 SC Oberursel 1958 01:58,15 147
2. Athrina Nikkhah 2017 SG Soden Kelkheim 02:17,39 93

disqualifiziert
Grace-Marlis Alterino 2017 SG Soden Kelkheim

Die Schwimmerin hat bei der 75m Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Helena Kallwitz 2016 SG Soden Kelkheim 01:40,80 236
2. Amalie Eich 2016 SG Soden Kelkheim 01:41,97 228
3. Leni Amalia Woitschell 2016 SC Wiesbaden 1911 01:58,05 147
4. Lotta Hafermalz 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:01,22 136
5. Iuliia Chekmareva 2016 Aqua Sports Eschborn 02:04,88 124
6. Mira Goebert 2016 SG Soden Kelkheim 02:04,89 124
7. Vira Veres 2016 SG Soden Kelkheim 02:06,40 120
8. Malea Heuzeroth 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:13,37 102
9. Nea Louise Benner 2016 SG Soden Kelkheim 02:13,56 101
10. Liliana Volz 2016 SC Oberursel 1958 02:17,00 94
11. Amy Sophie Ronge 2016 SG Soden Kelkheim 02:18,21 91
12. Arya Alanyali 2016 SG Soden Kelkheim 02:27,65 75

nicht am Start
Emily Victoria Curry 2016 SG Soden Kelkheim

abgemeldet
Alina Walter 2016 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Estella Borbely 2015 SC Oberursel 1958 01:45,51 206
2. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:55,82 156
3. Elina Amelie Weise 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:58,34 146

disqualifiziert
Frieda Ella Runge 2015 Aqua Sports Eschborn

Die Schwimmerin führte nach dem Start mehrere Delphinbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 01:31,42 317
2. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 01:35,67 276
3. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 01:36,81 267
4. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:36,99 265
5. Christina Fedotova 2014 Aqua Sports Eschborn 01:42,63 224
6. Mila von Jussis 2014 Aqua Sports Eschborn 01:43,63 217
7. Charlotte Spall 2014 Aqua Sports Eschborn 01:43,97 215
8. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 01:48,82 188
9. Esra Schäfer 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:56,53 153
10. Emely Bittner 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:02,65 131

nicht am Start
Charlotte Sang 2014 Rheingauer Schwimmclub
Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:45,19 208
2. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:46,67 199
3. Liah Sofie Wölfert 2013 Rheingauer Schwimmclub 01:53,84 164

nicht am Start
Amira Moumarra 2013 Rheingauer Schwimmclub

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 01:28,29 352
2. Domino Hendriks 2012 SG Soden Kelkheim 01:33,05 301
3. Frida Denzer 2012 SC Illingen 01:35,02 282
4. Lilly Schirra 2012 SC Illingen 01:36,60 269
5. Milla Lambert 2012 SC Illingen 01:40,80 236

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leonie Habets 2011 SG Soden Kelkheim 01:40,35 239

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna Hau 2010 SC Illingen 01:28,94 344

nicht am Start
Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Claudia Hügel 2007 SG Soden Kelkheim 01:25,18 392
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

Wettkampf 24 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lars Butzer 2017 Aqua Sports Eschborn 02:03,68 89
2. George Heath 2017 Aqua Sports Eschborn 02:05,06 86
3. Oliver de la Lama Seeberg 2017 SG Soden Kelkheim 02:09,80 77
4. Yonah Louis Lehmann 2017 SC Oberursel 1958 02:10,69 75
5. Henry Gorzolla 2017 SG Soden Kelkheim 02:13,41 71
6. Jiachen Han 2017 Aqua Sports Eschborn 02:15,40 68
7. Noah Kallwitz 2017 SG Soden Kelkheim 02:33,44 46
8. Benjamin Glatzel 2017 SG Soden Kelkheim 02:33,84 46

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Otto Wolf 2016 Aqua Sports Eschborn 01:58,07 102
2. Emilias Alexander Calmano 2016 SC Oberursel 1958 01:59,75 98
3. Maxim Fischer 2016 SC Wiesbaden 1911 02:05,29 85
4. Carl Schulze Grotthoff 2016 SG Soden Kelkheim 02:10,22 76
5. Seung-Ho Kang 2016 SG Soden Kelkheim 02:19,44 62

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Finn Sedlaczek 2015 TV 1862 Langen e.V. 01:48,14 133
2. Jakob Konrad Weinmann 2015 Aqua Sports Eschborn 01:53,58 115
3. Maximilian Feuchtinger 2015 SC Wiesbaden 1911 01:54,01 113

nicht am Start
David Schirmbeck 2015 SC Oberursel 1958
Jan Wallat 2015 SG Soden Kelkheim
Til Wallat 2015 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:30,42 228
2. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:40,59 165
3. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:41,99 159
4. Lennard Bisevac 2014 Aqua Sports Eschborn 01:55,86 108
5. Aaron Bonert 2014 Aqua Sports Eschborn 01:59,58 98

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 01:28,35 244
2. Gianluca Kölsch 2013 SC Illingen 01:41,66 160
3. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:41,72 160
4. Raphael Krämer 2013 SC Illingen 01:43,04 154

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:23,46 290
2. Paul Lauber 2012 SG Soden Kelkheim 01:31,41 221
3. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:44,10 149

disqualifiziert
Felix Vachek 2012 Rheingauer Schwimmclub

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:36
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 24 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 01:19,34 338
2. Nils Herr 2011 SG Soden Kelkheim 01:24,24 282

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ben Blasche 2010 SG Soden Kelkheim 01:10,45 483
2. Diego Rump 2010 SG Soden Kelkheim 01:13,65 422
3. Leopold Demel 2010 SG Soden Kelkheim 01:13,81 420
4. Leonard Kunz 2010 SG Soden Kelkheim 01:21,49 312

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Clara Koch 2018 SG Soden Kelkheim 00:55,25 95
2. Oleksandra Veres 2018 SG Soden Kelkheim 01:01,29 69

nicht am Start
Juna Glock 2018 SSV Raunheim

disqualifiziert
Nele Mangold 2018 SC Oberursel 1958

Die Schwimmerin hat auf der ersten Bahn die Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Bella Kehayova 2017 SC Oberursel 1958 00:50,69 123
2. Victoria Mangiras 2017 SG Soden Kelkheim 00:59,36 76
3. Antonia Viechtbauer 2017 SG Soden Kelkheim 01:01,19 70
4. Grace-Marlis Alterino 2017 SG Soden Kelkheim 01:02,35 66
5. Luna Gattinger 2017 SSV Raunheim 01:02,51 65
6. Athrina Nikkhah 2017 SG Soden Kelkheim 01:03,00 64
7. Nihan Yesil 2017 SSV Raunheim 01:04,64 59

nicht am Start
Amina Zabchi 2017 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:44,60 181
2. Malou Kuhn 2016 SC Wiesbaden 1911 00:47,53 149
3. Jennifer Binder 2016 TV 1862 Langen e.V. 00:48,79 138
4. Vira Veres 2016 SG Soden Kelkheim 00:53,16 106
5. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 00:56,33 89
6. Arya Alanyali 2016 SG Soden Kelkheim 01:00,06 74
7. Leni Amalia Woitschell 2016 SC Wiesbaden 1911 01:00,07 74
8. Amy Sophie Ronge 2016 SG Soden Kelkheim 01:00,72 71

disqualifiziert
Najla Salkanovic 2016 SC Wiesbaden 1911

Der Zielanschlag erfolgte in Brustlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54



51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

abgemeldet
Alina Walter 2016 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lina El Idrissi Cherrib 2015 SC Wiesbaden 1911 00:46,04 164
2. Estella Borbely 2015 SC Oberursel 1958 00:46,52 159
3. Melina Vetter 2015 SC Wiesbaden 1911 00:49,49 132
4. Frieda Ella Runge 2015 Aqua Sports Eschborn 00:50,68 123
5. Kiera Cosgrove 2015 SG Soden Kelkheim 00:51,05 120
6. Anna Sophia Domscheit 2015 SC Wiesbaden 1911 00:57,36 85
7. Gabriela Mekebeb 2015 SC Wiesbaden 1911 00:58,83 78

nicht am Start
Julia Wiedemann 2015 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:38,45 282
2. Emely Klotz 2014 SC Wiesbaden 1911 00:38,78 275
3. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:39,81 254
4. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:40,30 245
5. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:40,53 241
6. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:41,85 219
7. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:42,15 214
8. Marthe Feenstra 2014 SG Soden Kelkheim 00:44,25 185
9. Esra Schäfer 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:51,72 116
10. Frieda Marie Hofner 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:53,01 107

nicht am Start
Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim
Evi Wendt 2014 SG Soden Kelkheim

disqualifiziert
Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Die Schwimmerin hat nach Drehen in Brustlage und Beendigung des Armzuges nicht unverzüglich die Wende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:36,61 327
2. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:37,98 293
3. Jana Habets 2013 SG Soden Kelkheim 00:39,68 257
4. Maja Gedeon 2013 SG Soden Kelkheim 00:41,32 227
5. Liah Sofie Wölfert 2013 Rheingauer Schwimmclub 00:45,27 173

nicht am Start
Freya Holt 2013 TV 1862 Langen e.V.



51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Frida Denzer 2012 SC Illingen 00:38,11 290
2. Domino Hendriks 2012 SG Soden Kelkheim 00:39,68 257
3. Milla Lambert 2012 SC Illingen 00:40,49 241
4. Marta Detemple 2012 SC Illingen 00:42,28 212
5. Lilly Schirra 2012 SC Illingen 00:42,70 206
6. Mareike Ingrid Ladiges 2012 SG Soden Kelkheim 00:42,87 203
7. Hannah Schwarze 2012 SG Soden Kelkheim 00:49,03 136

disqualifiziert
Silia Gianoglio Bernardi 2012 SC Wiesbaden 1911

Die Schwimmerin hat mehrere Armzüge in Brustlage vor der Wende durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
abgemeldet
Maiia Kapshevich 2011 SG Soden Kelkheim
Michèle Dörrenbächer 2011 SC Illingen

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 00:33,87 413
2. Claudia Hügel 2007 SG Soden Kelkheim 00:40,25 246

Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Liean Soleimany 2017 SC Wiesbaden 1911 00:56,55 59
2. Benjamin Glatzel 2017 SG Soden Kelkheim 00:56,61 59
3. Leo Kim 2017 SG Soden Kelkheim 01:00,46 48
4. Theo Johann Sporer 2017 SC Oberursel 1958 01:01,00 47
5. Ilkan Yesil 2017 SSV Raunheim 01:02,97 43
6. Raphael Wies 2017 SSV Raunheim 01:03,94 41

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Nersesjan 2016 SC Wiesbaden 1911 00:46,00 111
2. Maximilian Spall 2016 Aqua Sports Eschborn 00:48,89 92
3. Constantin Stieglitz 2016 SSV Raunheim 00:53,91 68
4. Karl Lauber 2016 SG Soden Kelkheim 00:54,37 67
5. Mads Hachenburger 2016 SG Soden Kelkheim 00:57,50 56
6. Samuel Heath 2016 Aqua Sports Eschborn 00:57,98 55
7. Emilias Alexander Calmano 2016 SC Oberursel 1958 00:58,50 53
8. Maxim Fischer 2016 SC Wiesbaden 1911 01:06,59 36
9. Carl Schulze Grotthoff 2016 SG Soden Kelkheim 01:14,88 25

disqualifiziert
Julian Bernhard 2016 TV 1862 Langen e.V.

Der Schwimmer hat nach Drehung in Brustlage und Beendigung des Armzuges nicht unverzüglich die Wende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:09
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 00:39,50 175
2. Ho-Cheon Kang 2015 SG Soden Kelkheim 00:45,70 113
3. Timo Habets 2015 SG Soden Kelkheim 00:47,96 97
4. Finn Sedlaczek 2015 TV 1862 Langen e.V. 00:50,01 86
5. Philipp Chernigov 2015 SC Wiesbaden 1911 00:52,90 73
6. Maximilian Feuchtinger 2015 SC Wiesbaden 1911 00:53,19 71

nicht am Start
David Schirmbeck 2015 SC Oberursel 1958
Jan Wallat 2015 SG Soden Kelkheim
Til Wallat 2015 SG Soden Kelkheim

abgemeldet
Adrian Köllner 2015 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 00:38,19 194
2. Leonard Landwehrmann 2014 SG Soden Kelkheim 00:40,60 161
3. Felix Mangold 2014 SC Oberursel 1958 00:43,73 129
4. Theo Healy 2014 SG Soden Kelkheim 00:47,90 98
5. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:48,17 96
6. Daniel Syennikov 2014 SC Wiesbaden 1911 00:48,92 92
7. Tom Köhler 2014 SC Wiesbaden 1911 00:53,19 71

abgemeldet
Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:38,97 182
2. Nico Kratschan 2013 SC Illingen 00:40,02 168
3. Ole Schönenberger 2013 SC Illingen 00:41,86 147

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:35,47 242
2. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:37,05 212
3. Lasse Blass 2012 SC Illingen 00:40,70 160

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Serban-Petru Babun 2008 SC Illingen 00:32,01 329

nicht am Start
Lukas Klapsing 2008 SG Soden Kelkheim

Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Clara Koch 2018 SG Soden Kelkheim 01:52,53 89
2. Nele Mangold 2018 SC Oberursel 1958 01:59,34 74
3. Oleksandra Veres 2018 SG Soden Kelkheim 02:23,95 42
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Juna Glock 2018 SSV Raunheim

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Bella Kehayova 2017 SC Oberursel 1958 01:38,64 132
2. Luna Gattinger 2017 SSV Raunheim 01:51,99 90
3. Nihan Yesil 2017 SSV Raunheim 02:00,97 71
4. Victoria Mangiras 2017 SG Soden Kelkheim 02:02,93 68
5. Antonia Viechtbauer 2017 SG Soden Kelkheim 02:12,38 54

nicht am Start
Amina Zabchi 2017 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Johanna Hoffmann 2016 SC Illingen 01:24,49 210
2. Amalie Eich 2016 SG Soden Kelkheim 01:27,00 192
3. Helena Kallwitz 2016 SG Soden Kelkheim 01:29,83 175
4. Jennifer Binder 2016 TV 1862 Langen e.V. 01:33,53 155
5. Malou Kuhn 2016 SC Wiesbaden 1911 01:36,21 142
6. Lotta Hafermalz 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:38,39 133
7. Iuliia Chekmareva 2016 Aqua Sports Eschborn 01:43,38 114
8. Beatrice Scharm 2016 SSV Raunheim 01:48,13 100
9. Mira Goebert 2016 SG Soden Kelkheim 01:53,93 85
10. Malea Heuzeroth 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:57,51 78
11. Nea Louise Benner 2016 SG Soden Kelkheim 01:59,64 74
12. Amy Sophie Ronge 2016 SG Soden Kelkheim 02:02,59 68
13. Liliana Volz 2016 SC Oberursel 1958 02:14,91 51

nicht am Start
Emily Victoria Curry 2016 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Estella Borbely 2015 SC Oberursel 1958 01:27,20 191
2. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:33,08 157
3. Frieda Ella Runge 2015 Aqua Sports Eschborn 01:37,11 138
4. Elina Amelie Weise 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:47,05 103
5. Anna Sophia Domscheit 2015 SC Wiesbaden 1911 01:50,91 93

disqualifiziert
Melina Vetter 2015 SC Wiesbaden 1911

Die Schwimmerin hat bei der 75m Wende die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:22

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:13,31 322
2. Marthe Feenstra 2014 SG Soden Kelkheim 01:23,14 220
3. Charlotte Spall 2014 Aqua Sports Eschborn 01:23,95 214
4. Frieda Marie Hofner 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:30,33 172
5. Esra Schäfer 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:37,54 136



51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 10
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Mila von Jussis 2014 Aqua Sports Eschborn 01:43,05 115
7. Emely Bittner 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:55,33 82

nicht am Start
Charlotte Sang 2014 Rheingauer Schwimmclub
Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim
Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Liah Sofie Wölfert 2013 Rheingauer Schwimmclub 01:29,32 178
2. Frieda Jödicke 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:30,56 170
3. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:37,21 138
4. Emilia Verardi 2013 Rheingauer Schwimmclub 01:41,74 120

nicht am Start
Amira Moumarra 2013 Rheingauer Schwimmclub
Freya Holt 2013 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 01:10,11 368
2. Peiyu Luo 2012 SG Soden Kelkheim 01:16,37 284
3. Marta Detemple 2012 SC Illingen 01:23,06 221
4. Silia Gianoglio Bernardi 2012 SC Wiesbaden 1911 01:35,84 144

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Céline Kraemer 2011 SC Illingen 01:08,97 386
2. Leonie Habets 2011 SG Soden Kelkheim 01:16,92 278

abgemeldet
Michèle Dörrenbächer 2011 SC Illingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Finja Stein 2010 SC Illingen 01:12,50 332

nicht am Start
Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt

abgemeldet
Franziska Maaßen 2010 SC Illingen

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jumana Bouanani 2009 TV 1862 Langen e.V. 01:29,29 178

Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)



51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 11
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Emanuel Lebkichler 2017 SG Soden Kelkheim 01:41,29 86
2. George Heath 2017 Aqua Sports Eschborn 01:41,69 85
3. Liean Soleimany 2017 SC Wiesbaden 1911 01:49,13 69
4. Lars Butzer 2017 Aqua Sports Eschborn 01:51,56 64
5. Jiachen Han 2017 Aqua Sports Eschborn 01:57,01 56
6. Theo Johann Sporer 2017 SC Oberursel 1958 02:00,87 51
7. Oliver de la Lama Seeberg 2017 SG Soden Kelkheim 02:01,96 49
8. Henry Gorzolla 2017 SG Soden Kelkheim 02:08,48 42
9. Ilkan Yesil 2017 SSV Raunheim 02:14,69 36
10. Leo Kim 2017 SG Soden Kelkheim 02:15,56 36
11. Raphael Wies 2017 SSV Raunheim 02:24,33 29
12. Noah Kallwitz 2017 SG Soden Kelkheim 02:25,58 29

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Nersesjan 2016 SC Wiesbaden 1911 01:32,92 112
2. Seung-Ho Kang 2016 SG Soden Kelkheim 01:34,56 106
3. Karl Lauber 2016 SG Soden Kelkheim 01:42,44 83
4. Maximilian Spall 2016 Aqua Sports Eschborn 01:44,80 78
5. Constantin Stieglitz 2016 SSV Raunheim 01:47,87 71
6. Emilias Alexander Calmano 2016 SC Oberursel 1958 01:48,30 70
7. Otto Wolf 2016 Aqua Sports Eschborn 01:48,58 70
8. Mads Hachenburger 2016 SG Soden Kelkheim 01:49,66 68
9. Julian Bernhard 2016 TV 1862 Langen e.V. 01:54,99 59
10. Samuel Heath 2016 Aqua Sports Eschborn 01:58,79 53

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 01:18,48 186
2. Jakob Konrad Weinmann 2015 Aqua Sports Eschborn 01:25,24 145
3. Finn Sedlaczek 2015 TV 1862 Langen e.V. 01:41,53 86
4. Philipp Chernigov 2015 SC Wiesbaden 1911 01:48,25 71

nicht am Start
David Schirmbeck 2015 SC Oberursel 1958

abgemeldet
Adrian Köllner 2015 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:13,61 226
2. Leonard Landwehrmann 2014 SG Soden Kelkheim 01:16,05 204
3. Felix Mangold 2014 SC Oberursel 1958 01:20,76 171
4. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:24,61 148
5. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:24,79 147
6. Theo Healy 2014 SG Soden Kelkheim 01:27,20 135
7. Lennard Bisevac 2014 Aqua Sports Eschborn 01:27,72 133
8. Daniel Syennikov 2014 SC Wiesbaden 1911 01:32,22 114
9. Aaron Bonert 2014 Aqua Sports Eschborn 01:39,41 91
10. Tom Köhler 2014 SC Wiesbaden 1911 02:07,80 43

abgemeldet
Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau



51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 12
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Julius Koch 2013 SG Soden Kelkheim 01:08,10 285
2. Nuri Rausch 2013 SC Illingen 01:10,62 255
3. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:12,42 237
4. Ole Schönenberger 2013 SC Illingen 01:20,92 170
5. Raphael Krämer 2013 SC Illingen 01:21,69 165
6. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,30 161
7. Nico Kratschan 2013 SC Illingen 01:27,03 136

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:09,16 272
2. Paul Lauber 2012 SG Soden Kelkheim 01:10,73 254
3. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:14,44 218
4. Lasse Blass 2012 SC Illingen 01:14,54 217
5. Connor Healy 2012 SG Soden Kelkheim 01:20,61 172
6. Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:21,59 165
7. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,92 158
8. Felix Vachek 2012 Rheingauer Schwimmclub 01:27,33 135

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 01:00,51 406
2. Nils Herr 2011 SG Soden Kelkheim 01:04,27 339

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leonard Kunz 2010 SG Soden Kelkheim 00:58,70 445
2. Leopold Demel 2010 SG Soden Kelkheim 00:59,46 428
3. Ben Blasche 2010 SG Soden Kelkheim 00:59,82 421
4. Diego Rump 2010 SG Soden Kelkheim 01:03,95 344

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Serban-Petru Babun 2008 SC Illingen 01:02,13 375

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Bella Kehayova 2017 SC Oberursel 1958 00:59,02 66

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Johanna Hoffmann 2016 SC Illingen 00:45,36 147
2. Tia Reinheimer 2016 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:48,36 121

nicht am Start
Emily Victoria Curry 2016 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kiera Cosgrove 2015 SG Soden Kelkheim 00:47,17 130



51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 13
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Julia Wiedemann 2015 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:38,20 246
2. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:38,72 236
3. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:39,82 217
4. Emely Klotz 2014 SC Wiesbaden 1911 00:41,18 196
5. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:42,24 182
6. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 00:42,67 176
7. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:43,41 167
8. Marthe Feenstra 2014 SG Soden Kelkheim 00:44,11 159
9. Charlotte Spall 2014 Aqua Sports Eschborn 00:49,34 114
10. Christina Fedotova 2014 Aqua Sports Eschborn 00:54,50 84
11. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,16 81

nicht am Start
Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim
Evi Wendt 2014 SG Soden Kelkheim
Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:33,98 349
2. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:35,54 305
3. Jana Habets 2013 SG Soden Kelkheim 00:36,53 281
4. Maja Gedeon 2013 SG Soden Kelkheim 00:37,66 256
5. Emilia Verardi 2013 Rheingauer Schwimmclub 00:49,33 114
6. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:49,34 114
7. Frieda Jödicke 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:50,23 108

nicht am Start
Freya Holt 2013 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Peiyu Luo 2012 SG Soden Kelkheim 00:38,39 242
2. Domino Hendriks 2012 SG Soden Kelkheim 00:38,70 236
3. Mareike Ingrid Ladiges 2012 SG Soden Kelkheim 00:43,62 165
4. Hannah Schwarze 2012 SG Soden Kelkheim 00:47,28 129

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Céline Kraemer 2011 SC Illingen 00:34,58 331

abgemeldet
Maiia Kapshevich 2011 SG Soden Kelkheim
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna Hau 2010 SC Illingen 00:36,03 293
2. Finja Stein 2010 SC Illingen 00:36,05 292

nicht am Start
Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt

abgemeldet
Franziska Maaßen 2010 SC Illingen

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 00:32,86 386
2. Claudia Hügel 2007 SG Soden Kelkheim 00:34,22 342

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Emilias Alexander Calmano 2016 SC Oberursel 1958 01:06,82 32

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 00:38,04 176
2. Ho-Cheon Kang 2015 SG Soden Kelkheim 00:42,41 127
3. Timo Habets 2015 SG Soden Kelkheim 00:48,08 87

nicht am Start
David Schirmbeck 2015 SC Oberursel 1958
Jan Wallat 2015 SG Soden Kelkheim
Til Wallat 2015 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Felix Mangold 2014 SC Oberursel 1958 00:40,85 142
2. Leonard Landwehrmann 2014 SG Soden Kelkheim 00:41,18 138
3. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:43,24 119
4. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:45,36 103

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:40,14 149
2. Gianluca Kölsch 2013 SC Illingen 00:46,28 97

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:36,63 197
2. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:36,76 195
3. Jasper Müller 2012 SC Illingen 00:37,31 186



51. Int. Kelkheimer Weihnachtsschwimmen Protokoll
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 im Sportbecken der Rhein-Main-Therme Hofheim Seite: 15
Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Lukas Klapsing 2008 SG Soden Kelkheim

Wettkampf 31 - 12x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 2. Mannschaft Offen SG Soden Kelkheim 06:46,91

Leonard Kunz 2010 (M) 50m: 00:30,93 (00:30,93)
Domino Hendriks 2012 (W) 100m: 01:12,40 (00:41,47)
Mia Cosgrove 2014 (W) 150m: 01:51,27 (00:38,87)
Ben Blasche 2010 (M) 200m: 02:17,58 (00:26,31)
Marie Gorzolla 2013 (W) 250m: 02:54,16 (00:36,58)
Leopold Demel 2010 (M) 300m: 03:28,00 (00:33,84)
Maja Gedeon 2013 (W) 350m: 04:06,46 (00:38,46)
Jana Habets 2013 (W) 400m: 04:38,41 (00:31,95)
Nils Herr 2011 (M) 450m: 05:12,57 (00:34,16)
Diego Rump 2010 (M) 500m: 05:45,57 (00:33,00)
Luise Kunz 2012 (W) 550m: 06:18,74 (00:33,17)
Yun Joo 2011 (M) 600m: 06:46,91 (00:28,17)

2. 1. Mannschaft 2013 SC Illingen 07:29,48
Frida Denzer 2012 (W) 50m: 00:38,16 (00:38,16)
Anna Hau 2010 (W) 100m: 01:16,97 (00:38,81)
Céline Kraemer 2011 (W) 150m: 01:52,34 (00:35,37)
Lasse Blass 2012 (M) 200m: 02:26,14 (00:33,80)
Ole Schönenberger 2013 (M) 250m: 03:08,56 (00:42,42)
Nuri Rausch 2013 (M) 300m: 03:50,40 (00:41,84)
Jasper Müller 2012 (M) 350m: 04:27,55 (00:37,15)
Milla Lambert 2012 (W) 400m: 05:02,71 (00:35,16)
Serban-Petru Babun 2008 (M) 450m: 05:35,08 (00:32,37)
Lilly Schirra 2012 (W) 500m: 06:18,12 (00:43,04)
Finja Stein 2010 (W) 550m: 06:53,99 (00:35,87)
Raphael Krämer 2013 (M) 600m: 07:29,48 (00:35,49)

3. 1. Mannschaft 2017 TV 1862 Langen e.V. 08:47,25
Samuel Binder 2013 (M) 50m: 00:38,35 (00:38,35)
Julian Bernhard 2016 (M) 100m: 01:35,55 (00:57,20)
Sophie Bernhard 2014 (W) 150m: 02:13,12 (00:37,57)
Jumana Bouanani 2009 (W) 200m: 02:51,88 (00:38,76)
Jennifer Binder 2016 (W) 250m: 03:41,41 (00:49,53)
Finn Sedlaczek 2015 (M) 300m: 04:29,78 (00:48,37)
Julien Faber 2014 (M) 350m: 05:12,66 (00:42,88)
Esra Schäfer 2014 (W) 400m: 05:54,35 (00:41,69)
Frieda Jödicke 2013 (W) 450m: 06:42,88 (00:48,53)
Frieda Marie Hofner 2014 (W) 500m: 07:33,69 (00:50,81)
Julian Beermann 2014 (M) 550m: 08:16,44 (00:42,75)
Vitja Schmidt 2012 (M) 600m: 08:47,25 (00:30,81)
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 31 - 12x50m Lagen mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. 1. Mannschaft Offen SG Soden Kelkheim 10:02,97

Leonard Landwehrmann 2014 (M) 50m: 00:41,42 (00:41,42)
Henry Gorzolla 2017 (M) 100m: 01:41,44 (01:00,02)
Ho-Cheon Kang 2015 (M) 150m: 02:24,64 (00:43,20)
Arya Alanyali 2016 (W) 200m: 03:18,90 (00:54,26)
Emanuel Lebkichler 2017 (M) 250m: 04:12,92 (00:54,02)
Mira Goebert 2016 (W) 300m: 05:10,96 (00:58,04)
Amalie Eich 2016 (W) 350m: 05:58,47 (00:47,51)
Seung-Ho Kang 2016 (M) 400m: 06:43,06 (00:44,59)
Leonie Habets 2011 (W) 450m: 07:26,35 (00:43,29)
Mads Hachenburger 2016 (M) 500m: 08:24,69 (00:58,34)
Helena Kallwitz 2016 (W) 550m: 09:12,85 (00:48,16)
Clara Koch 2018 (W) 600m: 10:02,97 (00:50,12)

5. 3. Mannschaft Offen SG Soden Kelkheim 10:08,76
Vira Veres 2016 (W) 50m: 00:54,08 (00:54,08)
Karl Lauber 2016 (M) 100m: 01:54,97 (01:00,89)
Kiera Cosgrove 2015 (W) 150m: 02:42,67 (00:47,70)
Nea Louise Benner 2016 (W) 200m: 03:35,97 (00:53,30)
Oliver de la Lama Seeberg 2017 (M) 250m: 04:33,77 (00:57,80)
Carl Schulze Grotthoff 2016 (M) 300m: 05:36,00 (01:02,23)
Mareike Ingrid Ladiges 2012 (W) 350m: 06:16,27 (00:40,27)
Theo Healy 2014 (M) 400m: 06:54,94 (00:38,67)
Victoria Mangiras 2017 (W) 450m: 07:53,54 (00:58,60)
Noah Kallwitz 2017 (M) 500m: 09:01,11 (01:07,57)
Nika Jakesch 2007 (W) 550m: 09:33,77 (00:32,66)
Connor Healy 2012 (M) 600m: 10:08,76 (00:34,99)

6. 1. Mannschaft 2016 SC Wiesbaden 1911 10:16,02
Max Nersesjan 2016 (M) 50m: 00:49,38 (00:49,38)
Maximilian Feuchtinger 2015 (M) 100m: 01:42,72 (00:53,34)
Emely Klotz 2014 (W) 150m: 02:24,27 (00:41,55)
Daniel Syennikov 2014 (M) 200m: 03:06,22 (00:41,95)
Melina Vetter 2015 (W) 250m: 03:59,25 (00:53,03)
Anna Sophia Domscheit 2015 (W) 300m: 05:02,13 (01:02,88)
Lina El Idrissi Cherrib 2015 (W) 350m: 05:58,29 (00:56,16)
Tom Köhler 2014 (M) 400m: 06:53,60 (00:55,31)
Silia Gianoglio Bernardi 2012 (W) 450m: 07:40,73 (00:47,13)
Maxim Fischer 2016 (M) 500m: 08:37,54 (00:56,81)
Malou Kuhn 2016 (W) 550m: 09:31,99 (00:54,45)
Philipp Chernigov 2015 (M) 600m: 10:16,02 (00:44,03)

Wettkampf 32 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Neela Ballweg 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 14:12,38 175

  100m: 01:31,71 (01:31,71) | 200m: 03:18,88 (01:47,17) | 300m: 05:08,08 (01:49,20) | 400m: 06:57,75 (01:49,67)
  500m: 08:47,83 (01:50,08) | 600m: 10:37,95 (01:50,12) | 700m: 12:28,70 (01:50,75) | 800m: 14:12,38 (01:43,68)

abgemeldet
Leni Hafermalz 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Wettkampf 33 - 800m Freistil männlich
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Veranstalter: Kelkheimer SC / Ausrichter: Kelkheimer SC

Wettkampfdaten unter:ksc.schwimm-service.de

noch Wettkampf 33 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nuri Rausch 2013 SC Illingen 11:37,34 251

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:47,06 (01:27,61) | 300m: 04:16,78 (01:29,72) | 400m: 05:46,51 (01:29,73)
  500m: 07:16,97 (01:30,46) | 600m: 08:47,15 (01:30,18) | 700m: 10:15,17 (01:28,02) | 800m: 11:37,34 (01:22,17)

2. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 13:39,44 155
  100m: 01:34,65 (01:34,65) | 200m: 03:18,11 (01:43,46) | 300m: 05:03,76 (01:45,65) | 400m: 06:49,98 (01:46,22)
  500m: 08:35,23 (01:45,25) | 600m: 10:20,56 (01:45,33) | 700m: 12:05,75 (01:45,19) | 800m: 13:39,44 (01:33,69)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lasse Blass 2012 SC Illingen 12:38,00 196

  100m: 01:25,28 (01:25,28) | 200m: 03:00,88 (01:35,60) | 300m: 04:37,61 (01:36,73) | 400m: 06:14,64 (01:37,03)
  500m: 07:50,86 (01:36,22) | 600m: 09:27,16 (01:36,30) | 700m: 11:02,91 (01:35,75) | 800m: 12:38,00 (01:35,09)

2. Jasper Müller 2012 SC Illingen 13:16,95 168
  100m: 01:30,43 (01:30,43) | 200m: 03:10,70 (01:40,27) | 300m: 04:50,75 (01:40,05) | 400m: 06:33,91 (01:43,16)
  500m: 08:17,18 (01:43,27) | 600m: 09:59,82 (01:42,64) | 700m: 11:40,33 (01:40,51) | 800m: 13:16,95 (01:36,62)

Abschnittende: 12:48 Uhr
Protokollende: 12:49 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter     Schiedsrichter     Protokollführer  


